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Az önkormányzati partne-
rek és a helyi, nagyobb adó-
fizetõ vállalkozók tiszteleté-
re rendezett estélyen a ven-
dégeket a házigazda, dr.
Mokán István polgármester,
majd az est díszvendégei, dr.
Takács Árpád fõispán és dr.
Kovács József, térségünk or-
szággyûlési képviselõje kö-
szöntötték. Természetesen
elfogadta önkormányzatunk
meghívását számos polgár-
mester a kistérség települé-
seirõl és a partnerhivatalok
vezetõi is jelen voltak a ren-
dezvényen.

Dr. Mokán István polgár-
mester ünnepi gondolatai-
nak kezdetén Martin Luther
Kinget idézve, „hálatelt szív-
vel és szeretettel áthatott lé-
lekkel” mondott köszönetet a
teremben helyet foglaló kö-
zel kétszáz sarkadi és Sar-
kadért dolgozó vállalkozó-
nak, önkormányzati partner-
nek a megye egyik legna-
gyobb ilyen jellegû rendez-
vényén. Ennek mentén kö-
szönet jár a partnerségért, az
önkormányzat, a helyi civil
szervezetek és szeretett vá-
rosunk támogatásáért. Kö-
szönet jár a helyi vállalkozók-
nak a több száz sarkadi mun-
kavállaló alkalmazásáért, s
ennek mentén több száz
sarkadi család egzisztenciá-
jának biztosításáért, a város-
ban elõállított javakért, a be-
fizetett adóforintokért, ami a
helyi iparûzési adó révén ta-
valy 170 millió forint bevételt
jelentett a város számára.
Továbbá köszönet jár a hely-

Felhívjuk Sarkad Város la-
kosságának figyelmét, hogy
Sarkad Város Önkormányza-
ta Képviselõ-testületének a
települési támogatások rend-
szerérõl szóló 4/2022. (II.25.)
rendelete értelmében a tele-
pülési szilárdhulladék díj-
szállítási kedvezményre vo-
natkozó lakossági kérelme-
ket 2023. február 1. és 2023.
február 28. lehet benyújta-
ni! A határidõ elmulasztása
jogvesztõ.

Kik és milyen mértékben
jogosultak szilárdhulla-
dék szállítási díjkedvez-
ményre?

A települési szilárdhulla-
dék szállítás közszolgáltatás
díjából 100%-os, valamint
50%-os kedvezmény állapít-
ható meg az alábbiak szerint:

A polgármester a szilárd-
hulladék szállítási közszol-
gáltatás díjából 100%-os
kedvezményt állapíthat meg
azon kérelmezõk részére,
akik esetében – figyelemmel
a velük egy háztartásban élõ
személyekre is – az alábbi
feltételek egyike teljesül:

– 70 év feletti egyedül élõ
és nettó jövedelme nem ha-
ladja meg a szociális vetítési
alap 300%-át, azaz 85.500
Ft-ot,

– olyan kétszemélyes ház-
tartásban élõ házaspárok,

Az önkormányzat kiemelkedõ partnereit,
a város legnagyobb adófizetõ
vállalkozóit köszöntöttük

A nemrég megújult
Kossuth utcai általá-
nos iskola aulája adott
otthont annak az Újévi
Önkormányzati Part-
n e r t a l á l k o z ó n a k ,
melynek keretében az
elmúlt hét péntek es-
téjén a városvezetés
az önkormányzat ki-
emelkedõ partnereit
és a város nagyobb
adófizetõ vállalkozóit
köszöntötte az újesz-
tendõ alkalmából.

Az alábbi feltételek
mellett igényelhetõ a
települési szilárdhulladék
szállítási díjkedvezmény

Tájékoztató

élettársak, ahol a házaspár-
ok, élettársak valamelyike
betöltötte a 70. életévét és az
egy fõre jutó nettó jövedelem
nem haladja meg a szociális
vetítési alap 250%-át, azaz
71.250 Ft-ot,

– 70 év alatti egyedül élõ
és nettó jövedelme nem ha-
ladja meg a szociális vetíté-
si alap 220%-át, azaz
62.700 Ft-ot.

A polgármester a szilárd-
hulladék szállítási közszol-
gáltatás díjából 50%-os
kedvezményt állapíthat meg
azon kérelmezõk részére,
akik esetében – figyelemmel
a velük egy háztartásban élõ
személyekre is – az alábbi
feltételek egyike teljesül:

– 70 év feletti egyedül élõ
és nettó jövedelme nem ha-
ladja meg a szociális vetíté-
si alap 320%-át, azaz
91.200 Ft-ott,

– olyan kétszemélyes ház-
tartásban élõ házaspárok,
élettársak, ahol a házaspár-
ok, élettársak valamelyike
betöltötte a 70. életévét és az
egy fõre jutó nettó jövedelem
nem haladja meg a szociális
vetítési alap 300%-át, azaz
85.500 Ft-ot,

– 70 év alatti egyedül élõ
és nettó jövedelme nem ha-
ladja meg a szociális vetíté-
si alap 280%-át, azaz
79.800 Ft-ot,

– az elõzõ pontok alá nem
(folytatás a 2. oldalon)

ben nyújtott színvonalas szol-
gáltatásokért, a városban
mûködõ intézmények, meg-
annyi civil szervezet, vala-
mint az önkormányzat ren-
dezvényeinek támogatásá-
ért.

„Önök mûködtetik ezt a vá-
rost, Önök nélkül nem épül-
ne – szépülne szeretett tele-
pülésünk. Önök a sarkadiak
10 ezer fõs nagy családjának
a tartópillérei. Nagy megtisz-
teltetés számunkra, hogy
együtt gondolkodhatunk,
együtt dolgozhatunk Önök-
kel!” mondta dr. Mokán Ist-

ván. Majd azzal folytatta,
hogy a városvezetés törek-
szik a partnerek bizalmára
rászolgálni, felelõsségtelje-
sen gazdálkodva a város ja-
vaival, a lehetõ leghatéko-
nyabban felhasználva a fej-
lesztési forrásokat. Ennek a
felelõségteljes, átgondolt
tervezésnek és gazdálko-
dásnak az eredménye, hogy
a mögöttünk hagyott idõ-
szakban több, mint 12 milli-
árd forint értékben valósultak
meg, illetve a TOP Plusz for-
rások eredményes lehívásá-
nak köszönhetõen indulnak
újabb fejlesztések Sarkadon,
amelyek az élet szinte min-
den területét érintik.

A TOP Plusz források tekin-
tetében részletekre is kitért a
városvezetõ, aki kihangsú-
lyozta, ezen forrásnak kö-
szönhetõen végre egy na-
gyobb volumenû aszfaltozá-
si program is megvalósulhat
az önkormányzati utak tekin-
tetében, sor kerülhet végre a
kerékpárúthálózat elhaszná-
lódott részeinek a megújítá-
sára, de további fejlesztések
érkeznek a Mazsola Bölcsõ-
déhez, a városi óvodákhoz
és végre megújulhat a Bar-
tók Béla Mûvelõdési Köz-
pont is, sõt, a napi 1.500 adag
ételt készítõ Közétkeztetési
Intézmény további korszerû-
sítése is megvalósul. Ebben
a beruházásdömpingben
rengeteg további fejlesztés

fog megvalósulni Sarkadon,
melyekrõl a Sarkad Város
Hetilap 2022. decemberi szí-
nes különszámának elsõ ol-
dalán részletes polgármes-
teri tájékoztatót olvashatunk.

A Sarkadot érintõ kihívások
vonatkozásában a polgár-
mester elmondta, az ener-
giaválság okán az év elejé-
tõl a villamos áram 13,5-szer,
míg a gáz 7,5-szer kerül töb-
be az önkormányzatnak és
az önkormányzati intézmé-
nyeknek. Azonban a kor-
mány és a döntéshozók oda-
figyelnek Sarkadra is, így
városunk 150 millió forint
plusz támogatást kapott az
energiaválság kezelésére,
ami a fegyelmezett, takaré-
kos üzemeltetés mellett ha-
talmas segítség. Ennek a tá-
mogatásnak az elnyerésé-
ben és programjaink, fejlesz-
téseink sikeres megvalósítá-
sában hatalmas segítség dr.
Takács Árpád fõispán és dr.
Kovács József országgyûlé-
si képviselõ munkája, hang-
súlyozta dr. Mokán István.

A városvezetõ azonban a
jövõt illetõen három nagy ki-
törési lehetõséget is felvá-
zolt. Egyrészt már világos a
kormányzati szándék az
M44-es gyorsforgalmi út to-
vább építése vonatkozásá-
ban az államhatárig, ami a
Nagyvárad – Temesvár
gyorsforgalmi útba csatlako-

Dr. Mokán István köszöntõje

Dr. Kovács József

Dr. Takács Árpád
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tartozik, kettõ-, vagy többsze-
mélyes háztartásban él és az
egy fõre jutó nettó jövedelem
nem haladja meg a szociális
vetítési alap 100%-át, azaz
28.500 Ft-ot.

Nem állapítható meg szol-
gáltatási díjkedvezmény
annak a kérelmezõnek, aki-
nek, illetve vele közös ház-
tartásban élõ hozzátartozó-
jának lakásfenntartási tá-
mogatás van megállapítva!
A már megállapított díjked-
vezményt meg kell szüntet-
ni, ha a kérelmezõnek, illet-
ve vele közös háztartásban
élõ hozzátartozójának lakás-
fenntartási támogatás kerül
megállapításra. A szolgálta-
tási díjkedvezmény a lakás-
fenntartási támogatásra való

(folytatás az 1. oldalról)

Az alábbi feltételek mellett...
jogosultság kezdõ idõpontjá-
tól kerül megszüntetésre.

Hol és mikor lehet benyúj-
tani a támogatás iránti
kérelmeket?

A kérelmeket 2023. febru-
ár 01. és 2023. február 28.
között - ügyfélfogadási idõ-
ben - lehet benyújtani a Pol-
gármesteri Hivatal Általános
Igazgatási, Koordinációs és
Népjóléti Osztályán, a 28-as
számú irodában. A határidõ
elmulasztása jogvesztõ.

Milyen formában nyújtható
be a kérelem és milyen
igazolások, okmányok
szükségesek a kérelem
benyújtásához?

A kérelmeket kizárólag for-
manyomtatványon lehet be-
nyújtani, melyek átvehetõk a
Polgármesteri Hivatal Általá-
nos Igazgatási, Koordináci-
ós és Népjóléti Osztályának
ügyfélfogadási irodájában,
ügyfélfogadási idõben.

A kérelemhez csatolni kell:
a kérelmezõ és vele közös
háztartásban élõk jövedel-
mérõl

a) a szociális igazgatásról
és szociális ellátásokról szó-
ló 1993. évi III. tv. (Sztv.) 4. §-
ban meghatározott, rendsze-
resen mérhetõ jövedelmek
esetében a kérelem benyúj-
tását megelõzõ hónap nettó
átlagjövedelemrõl szóló iga-
zolást azzal, hogy a kérelem
benyújtását megelõzõen
megszûnt havi rendszeres
jövedelmet a jövedelemszá-
mításnál figyelmen kívül kell

hagyni,
b) nem rendszeresen mér-

hetõ jövedelmek esetében a
kérelem benyújtását meg-
elõzõ egy év nettó átlagjöve-
delemrõl szóló igazolást,

Hogyan kapják meg a
támogatást az arra
jogosultak?

A megállapított közszolgál-
tatási díjkedvezmény a kérel-
mezõt a tárgyév január 1. nap-
jától – december 31. napjáig
teljesített szolgáltatás díjának
vonatkozásában illeti meg.

A szilárdhulladék szállítá-
si díjkedvezmény negyed-
éves rendszerességgel nyúj-
tott támogatás, a támogatás
összegét az önkormányzat
közvetlenül a szolgáltató
számlájára utalja.

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

(folytatás az 1. oldalról)

zik be Nagyszalontánál, az
új út pedig Sarkadot szinte
érintve, a várostól északra
fog megépülni öt-hat éven
belül. Sarkad így bekerül
végre az európai gyorsfor-
galmi úthálózat vérkeringé-
sébe. Ezen infrastrukturális
sikertörténet mellett tízmilli-
árd forintos értékben készí-
tenek elõ fejlesztéseket az
Alföld egyik legnagyobb ter-
ménytároló kapacitásával
rendelkezõ Sarkadi Ipari
Parkban, valamint már tavaly
elstartolt az a hatalmas, álla-
milag is kiemelten kezelt
Corvinus projekt, amely a
sarkadi külterületen találha-
tó gázvagyon kitermelésére
irányul, ez pedig jelentõs
iparûzési adóbevételeket
nyithat meg városunk részé-
re.

Dr. Mokán István aláhúzta,
2023 elején is büszkék lehe-
tünk városfejlesztõ program-
jainkra és arra, hogy a város-
vezetés minden sarkadi kor-
osztályra odafigyel, különös
tekintettel a jövõ zálogát je-
lentõ fiatalokra és a megér-
demelt nyugdíjas éveiket töl-
tõ idõsebbekre. Továbbá na-

Az önkormányzat kiemelkedõ partnereit...

gyon büszkék azokra a szép
eredményekre, amit váro-
sunk fiataljai és idõsebb pol-
gárai értek el különbözõ ver-
senyeken, megmérettetése-
ken a mögöttünk hagyott,
egyáltalán nem könnyû idõ-
szakban. Az elért eredmé-
nyek a mi közös sikereink!
Ezért pedig köszönetet kell
mondani a teremben ülõk-
nek. Köszönet azért, hogy

bíztak bennünk! Az összefo-
gás, a szakértelem, a felké-
szültség, valamint az egy-
másba vetett hitünk és sze-
retetünk szolgálnak a telepü-
lés fejlõdésének zálogául.

Zárógondolatként a leg-
fontosabb emberi értékrõl,
az egymás iránti szeretetrõl
beszélt a városvezetõ. Ki-
emelte, hogy ez a szeretet
akkor lesz ténylegesen a leg-
fontosabb emberi érték, ha
ki is tudjuk mutatni azt egy-
más irányába és aktívan,
cselekvõen, illetve tettekben
megnyilvánuló módon gya-
koroljuk az esztendõ minden
napján. Ennek mentén szel-
lemi iránytûje, Gabriel Garcia
Marquez Irodalmi Nobel-díj-
jal kitüntetett kolumbiai író
gondolataival kívánt Istentõl
áldott, boldog, produktív, si-
keres újesztendõt dr. Mokán
István: „Tartsd magad köze-
lében a szeretteidet és
mondd el nekik, hogy
mennyire fontosak neked!”

A polgármestert követõen

dr. Takács Árpád fõispán és
dr. Kovács József országgyû-
lési képviselõ köszöntötték a
partnertalálkozón megjelen-
teket. A fõispán szerint Sar-
kad igenis alkalmas arra,
hogy térsége szellemi és gaz-
dasági központjává válhas-
son. A város és az itt élõk
képességeit mutatja a koro-
navírus-járvány, majd a
szomszédban zajló háború
által generált válság kezelé-
se, az arra adott helyi válasz-
reakciók. A városban élõk
összefogása megmutatta,
hogy a helyi közösség képes
hathatós válaszokat adni a
kihívásokra és hatékonyan
használja fel az ide érkezõ
támogatásokat, közösség-
ben, gyermekekben, csalá-
dokban gondolkodnak, telje-
sen rászolgálva ezzel a kor-
mányzat támogatására, se-
gítségére. Dr. Kovács József
országgyûlési képviselõ
egymás megbecsülésének,
tiszteletének fontosságára
hívta fel a figyelmet. A jövõ
zálogát pedig abban láttja,
hogy a nehézségek, a kihí-
vások ellenére is jól teljesí-
tett az ország, amiben ben-
ne van Sarkad, a sarkadiak
teljesítménye is. Az ország-
gyûlési képviselõ szerint az
idei esztendõ az országban
és Sarkadon is a rezsivéde-
lemrõl, hazánk függetlensé-
gének a megvédésérõl és a
családok támogatásáról fog
szólni!

A köszöntõket követõen
idén Derzsi György színmû-
vész remek hangulatú, ope-
retteket és népszerû sláge-
reket is felvonultató zenés
mûsorán szórakozhattak a
vendégek, majd Mester Ju-
dit Ibolya alpolgármester
asszony pohárköszöntõje
zárta a fogadás ünnepi ré-
szét, amit egy kötetlen, be-
szélgetésekben gazdag,
kapcsolatépítésre is tökéle-
tesen alkalmas, kellemes
este követett.                    –mk

90. születésnapja alkalmából
köszöntötték Bondár Ilonát

Az ünnepelt (középen) családtagjaival, mellette jobbról dr. Mokán
István polgármester, balra Mester Judit Ibolya és balszélen dr. Sza-
bó László idõsügyi tanácsnok

A 255/2008-as kormány-
rendelet értelmében Ma-
gyarország Kormánya az
Idõsügyi Tanács kezdemé-
nyezésére 2009-tõl bevezet-
te a 90., a 95. és a 100. élet-
évüket betöltõ állampolgárok
jubileumi köszöntését. En-
nek megfelelõen 90. szüle-
tésnapja alkalmából köszön-
tötte a városvezetés Bondár
Ilonát

Bondár Ilona 1933. január
13-án született Sarkadon,
háromgyermekes család-
ban. A Bercsényi utcában
nõtt fel, édesapja muzsikás-
ként, édesanyja háztartásbe-
liként tevékenykedett. Általá-
nos iskolai tanulmányait a
Gyulai út és az Epreskert
utca sarkán található, volt kis-
iskolai épületben végezte el,
majd 16 évesen az Erdõgaz-
daság fácántelepén helyez-
kedett el, ahol egészen 55
éves koráig, nyugdíjba vonu-
lásáig dolgozott. 21 évesen
ment elõször férjhez, mely
házasságból 24 éves korá-
ban született meg fia, And-
rás. Egy unokája van, aki je-
lenleg Budapesten él. 90 esz-
tendõsen is nagy szeretettel
mûveli a Gyulai úti otthoná-
hoz tartozó kis kertjét, ahol
tyúkokat is tart. Szeret televí-
ziót nézni és sok boldogság-
gal tölti meg mindennapjait,
a nagy, összetartó családjá-
nak tagjaival való kapcsolat-
tartás.

Január 17-én dr. Mokán
István polgármester, Mester
Judit Ibolya alpolgármester
és dr. Szabó László idõsügyi
tanácsnok fejezte ki szépko-
rú polgárunk iránti tisztele-
tünket és hálánkat. A kö-
szöntés alkalmából átadás-
ra került a dr. Orbán Viktor

miniszterelnök által aláírt
emléklap, illetve az önkor-
mányzat személyes ajándé-
ka is.

Városunk elöljárói ismét
megtapasztalhatták, hogy az
ezüsthajú szépkorúak szíve
bizony aranyból van, s
ahogy gyengült a kar, úgy
erõsödött a lélek, ahogy rom-
lott a memória, úgy bõvült a
tapasztalat, ahogy hajlott a
hát, úgy egyenesedett a ge-
rinc, és ahogy romlott a lá-
tás, úgy javult az éleslátás.

Ezúton is kívánunk Bondár
Ilonának jó egyészséget és
további boldog éveket!   –mk

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és ügyelete

A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti na-
pokon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ünnep-
napokon (ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszertárral
váltva) 9.00 - 12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00
Január 28-29.

Sétány gyógyszertár
(Sarkad, Béke sétány 4. Tel.: 66/572-030)

Február 4-5.
Sétány gyógyszertár

(Sarkad, Béke sétány 4. Tel.: 66/572-030)

1945. január 27-én az elsõ ukrán front néhány katonája
lépett be elsõként az auschwitzi haláltábor kapuján. A lát-
vány döbbenetes volt. Halottak mindenütt, az élõk pedig
emberi roncsok voltak csupán. 1942–45 között majd 2 millió
ember pusztult el a legnagyobb náci haláltáborban. 2006-
tól január 27. – az ENSZ határozata alapján – a holocasut
nemzetközi emléknapja. A világon mindenütt megemlékez-
nek a népirtás áldozatairól, a körülbelül 6 millió emberrõl,
aki már soha nem térhetett vissza az életbe.

A HOLOCAUST NEMZETKÖZI
EMLÉKNAPJA január 27.

Derzsi György
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A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye
Tisztelt
Ingatlanhasználók!

Személyes ügyfél-
szolgálat Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.
2023-ban is biztosítja a sze-
mélyes ügyfélszolgálatot
Sarkadon. Ügyfélszolgálati
munkatársunk minden csü-
törtöki munkanapon, 08.00 –
12.00 óra között áll az ügyfe-
lek rendelkezésére a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal épületében. Munkatársa-
ink minden hulladékgazdál-
kodással kapcsolatos kér-
désben a lakosság rendelke-
zésére állnak a fenti ügyfél-
fogadási idõben, továbbá
minden munkanap, reggel
08.00 és 16.00 óra között a
06-66-447-150 telefonszá-
mon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint szemé-
lyesen Békéscsabán, a Kini-
zsi u. 4-6. alatti ügyfélszolgá-
laton (hétfõ és szerda: 8:00-
15:00 óra, csütörtök: 7:00-
19:00 óra között).

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ
edények
ürítésérõl!

2023. február 9-én (csü-
törtök), 2023. március 9-én
(csütörtök), 2023. április 13-

án (csütörtök), 2023. május
11-én (csütörtök) és 2023.
június 8-án (csütörtök) lesz!
A szolgáltató törekszik eze-
ken a napokon valamennyi
utcából elszállítani a szelek-
tíven gyûjtött hulladékot.
Azokban az utcákban, ahol
ez nem sikerül, a szállítást a
következõ nap pótolja!

Tájékoztató fenyõfa
és zöldhulladék
elszállításáról!

Fontos változás Sarka-
don! 2023-ban Sarkadon
változik a zöldhulladék-gyûj-
tés napja! A zöldhulladék be-
gyûjtésére márciustól a ko-
rábban megszokott keddi
napok helyett minden hónap
harmadik csütörtöki napján
fog történni! Az elsõ zöldhul-
ladék-gyûjtés napja 2023.
március 16. (csütörtök)!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!) zöld-
hulladékot társaságunk
2023. március 16-án (csü-
törtök), 2023. április 20-án
(csütörtök), 2023. május 18-
án (csütörtök) és 2023. júni-
us 15-én (csütörtök) szállítja
el! Csak a szabványos gyûj-
tõedényben, vagy áttetszõ
zsákban, vagy 1 méternél
rövidebb kötegben kihelye-
zett, alkalmanként maximum
negyed köbméter (maximum
250 liter) zöldhulladékot szál-
lítunk el!

DAREH Bázis
Nonprofit Zrt.

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2023. január-febru-
ár hónapokban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra
között az alábbiak szerint történik:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:

2023. január

30  hétfõ Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
31  kedd Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820

1    szerda Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
2    csüt. III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
3    péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
6    hétfõ Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
7    kedd Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
8    szerda Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
9    csüt. Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
10  péntek III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
13  hétfõ Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
14  kedd Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
15  15  15  15  15  szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
16  csüt. Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
17  péntek Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
20  hétfõ III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
21  kedd Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
22  szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
23  csüt. Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
24  péntek Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
27  hétfõ Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
28  kedd III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497

2023. február

Kellemes környezet
és családias légkör

Kistérségi Humán Szolgáltató
Központ Idõsek Otthona

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona akadálymen-
tesített, kellemes környezet-
ben, parkosított, sétára alkal-
mas udvarral, családias lég-
körben emelt szintû és átla-
gon felüli ellátást nyújtó 2
ágyas, fürdõszobás szobák-
kal várja az idõsek jelentke-
zését.

Az Otthon békés, nyugodt
környezetet és komplex, sze-
mélyre szóló teljes körû ellá-
tás, aktív pihenés keretében
magas szintû, egyénre sza-
bott ellátást biztosít.

Lehetõséget biztosítunk -
az idõskori szellemi leépü-
lésben - demenciában szen-
vedõ idõs emberek elhelye-
zésére is.

Az otthon elõzetes idõpont
egyezetetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:
személyesen (elõzetes
idõpontegyeztetéssel) a Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központban,  Sarkad Árpád
fejedelem tér 2. alatt Sás Il-
dikó igazgatónál vagy a 06-
66-270-981-es telefonszá-
mon.

Sás Ildikó
KHSZK igazgató

Sarkad Város Önkormány-
zatának Képviselõ-testülete
2022. december 16-ai ülé-
sén áttekintette a mezei õr-
szolgálat megalakításáról és
fenntartásáról szóló 5/2001.
(II.22.) számú rendeletét, és
a tárgykörben megalkotta a
2022. december 19. napján
hatályba lépett 20/2022.
(XII.16.) önkormányzati ren-
deletet.

A Képviselõ-testület új ren-
deletében a mezõõri járulék
mértékére és a fizetési köte-
lezettre vonatkozó szabályo-
kon érdemben nem változta-
tott. A mezõõri járulék éves
mértéke a terület nagyságá-
tól függõen, önálló helyrajzi
számú ingatlanonként:

a) termõföld után 350,- fo-

A Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) az Online Számla
rendszer és az áfabevallások adatai közötti eltérés alapján
rendelt el ellenõrzést egy napelemparkok kivitelezését vég-
zõ társaságnál. A cég megalakulása óta semmilyen adóbe-
vallást nem nyújtott be, ezért a NAV több esetben küldött
tájékoztatást a mulasztásról. A vállalkozás az ellenõrzés ha-
tására végül mintegy 74 millió forint áfát fizetett be.

Napelemparkok teljeskörû kivitelezését végzi az a kft.,
amely 2021 áprilisi megalakulása óta nem nyújtott be áfa-
és társaságiadó-bevallást, ugyanakkor vevõi és szállítói több-
milliós számlákat töltöttek fel az Online Számla rendszerbe.
Az ellenõrzés végül mintegy 54 millió forint adókülönbözetet
és 27 millió forint adóbírságot mutatott ki.

A bevallási és fizetési fegyelem alapvetõ hiánya miatt, és a
várható megállapítások megtérülésére a NAV több mint 80 mil-
lió forintot zárolt a cég bankszámláján. A társaság fellebbezé-
sében arra hivatkozott, hogy csak nemrég talált könyvelõt. Pó-
tolta az ellenõrzés idõszakától eltérõ idõszakra vonatkozó el-
maradt bevallásokat és megfizette áfatartozását is.

Nemzeti Adó- és Vámhivatal
Békés Megyei Adó- és Vámigazgatósága

Hamisított adásvételi
szerzõdések a
gépjármû-kereskedésben

TÁJÉKOZTATÓ A MEZÕÕRI JÁRULÉK
BEVALLÁSÁNAK SZABÁLYAIRÓL

rint/hektár
b) zártkert esetén:
ba) 0-1500 m2 között 400,-

forint
bb) 1501-3000 m2 között

800,- forint
bc) 3001 m2 felett 1.000,-

forint
A mezõõri járulék megfize-

tésére elsõsorban továbbra
is az a földhasználó köteles
(tulajdonos, haszonbérlõ, in-
gyenes szívességi használó,
haszonélvezõ, feles bérlõ,
részes mûvelõ), akinek tárgy-
év január 1-jén a termõföld
vagy a zártkert a használa-
tában áll. A nem földhaszná-
ló tulajdonos mezõõri járulék
megfizetésére vonatkozó kö-
telezettsége akkor áll be, ha
a föld használója ismeretlen.

A mezõõri járulék fizetési
kötelezettség keletkezését
elsõ ízben a keletkezését
követõen, míg a járulék meg-
állapítását, mértékét befolyá-
soló adatok változását – kü-
lönösen a használati – vagy
tulajdonjogban történt válto-
zást, módosult mértéket, mû-
velési ágat – a tárgyévet kö-
vetõ év február 15. napjáig,
öröklés esetén a teljes ha-
tályú hagyatéktáadó vég-
zés jogerõre emelkedését
követõ 15 napon belül kell
teljesíteni. A bejelentési kö-
telezettség elmulasztása
esetén a fizetési kötelezett-
ség megállapítására hivatal-
ból kerül sor.

A mezõõri járulék minden
év június 30. napjáig vagy a
határozat szerinti fizetési ha-
táridõben teljesíthetõ pótlék-
mentesen Sarkad Város Ön-
kormányzata OTP Bank
Nyrt.-nél vetett 11733175-
15343783 számú bank-

számlájára való utalással
vagy csekk befizetésével.

A rendelet új mentességi
esetkört vezetett be. Mentes
a járulék megfizetése alól a
földhasználó, ha járulékfize-
tési kötelezettségének az
összesített mértéke a hasz-
nálatában álló termõföld(ek)
és zártkert(ek) után nem éri
el az 1.001,- forintot.

A rendelet 7. §-a alapján
lehetõség van a mezõõri já-
rulék fizetési kötelezettség
mérséklésére vagy elenge-
désére. Errõl a polgármester
kivételesen indokolt eset-
ben, erre irányuló kérelem
esetén, az arra hatáskörrel és
illetékességgel rendelkezõ
szerv által kiadott igazolás
alapján dönt, ha a termõföld-
ön elháríthatatlan külsõ ok kö-
vetkeztében a termés részben
vagy egészben elpusztult (kü-
lönösen aszály, jégkár).

Sarkadi Polgármesteri
Hivatal

Napelemparkok
adóbevallás nélkül

A Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) hamisított adásvételi
szerzõdésekre bukkant egy használtautó-kereskedõ cégnél.
Az ellenõrzés során csaknem 30 millió forint értékû személy-
gépjármûvet foglaltak le.

Egy külföldrõl behozott használtautókkal kereskedõ cég
értékesítéseirõl számlát állított ki, a bevallásokat benyújtot-
ta, és a számlák szerinti adókötelezettségét is megfizette,
mégsem kerülte el a revizorok figyelmét. A minimális össze-
gû bevallás, az alacsony nyereség és az ellenõrzésre be-
mutatott, külföldi magánszemélyekkel kötött adásvételi szer-
zõdések gyanúsak lettek az ellenõröknek.

A magyarországi forgalomba helyezés miatt elérhetõk vol-
tak a gépjármûvek külföldi forgalmi engedélyei is. Mivel fenn-
állt a gyanú, hogy az adásvételi szerzõdések hamisak, ezért
a NAV az illetékes EU-tagállamokban mûködõ adóhatósá-
gok segítségét kérte. A nemzetközi együttmûködés beiga-
zolta a gyanút, hogy a kft. a külföldi forgalmi engedélyekben
szereplõ magánszemélyek adatait felhasználva adásvételi
szerzõdéseket hamisított. Ezzel azt akarta igazolni, hogy az
autókat nem autókereskedõ cégektõl, hanem közvetlenül a
magánszemély tulajdonosoktól vásárolta, így akarta ugyan-
is csökkenteni adófizetési kötelezettségét.

A NAV az ellenõrzésben megállapította az elmaradt, befi-
zetendõ adót, és a megtérülés biztosítására gépjármûveket
is lefoglalt a cégtõl.                 Nemzeti Adó- és Vámhivatal
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Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-17.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Éttermi menü: ..........................1500 Ft/adag
Dupla húsos menü:.................. 2000 Ft/adag
Szabadszedéses menü
1 órán keresztül:...... 4000 Ft/fõ
Eldobhatós edény: 100 Ft/darab

Nyitva tartás:
11:00 – 15:00

Elõzfizetéses
alapítványos menü
kiszállítással:
1380 Ft/adag

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Jelentkezés és jegyfizetés   az Andi
éttemremben 2023. 01. 28-ig (kedd)

06-30/349-4540
vagy 06-70/517-5241

Január 27. Péntek
Angéla, Angelika,

Angyalka
Január 28. Szombat
Károly, Karola, Tamás

Január 29. Vasárnap
Adél, Valér

Január 30. Hétfõ
Martina, Gerda, Jácinta

Január 31. Kedd
Marcella, János

Február 1. Szerda
Ignác, Brigitta, Kincsõ
Február 2. Csütörtök
Karolina, Karola, Aida

Február 3. Péntek
Balázs, Oszkár, Celerina

Jelentkezés és jegyfizetés   az Andi
éttemremben 2023. 01. 31-ig (kedd)

06-30/349-4540
vagy 06-70/517-5241

MÛSZAKI VIZSGÁLÓÁLLOMÁS NYÍLT

A FUTIZO Kft. SZÉKHELYÉN!

Nyitvatartás (munkanapokon) hétfõtõl péntekig
8:00-16:00 óra között.

Telefon: +36 70 523 0204
E-mail: muszakivizsga@futizokft.hu

Cím: Futizó Kft. 5700 Gyula, Siórét tanya 40/C.
(A 44-es úttal párhuzamos szervizúton, a Go-kart pálya szomszédságában.)

Székhelyünkön az alábbi szolgáltatásokkal állunk személy- és
haszongépjármûveket üzemeltetõ ügyfeleink rendelkezésére:

- jármûvek idõszakos mûszaki vizsgálata,
- eredetiségvizsgálat,
- emelõgép felülvizsgálat,

Ügyintézés Ügyfél parkoló

- tachográf illesztés,
- Eberspächer állófûtés beépítés
                          és javítás.


